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Transponder * Uriin no.: 50102956 « TFM 03 5125.220

Teknik veriler

Temel veriler

Seri TFM
Bunlar igin uygundur: RFM
Cip TagIT HFI
Calhisma frekansi 13,56 MHz
Elektrik verileri
Giig verileri
Hafiza biiyiikligi 256 B
Hafiza blogu 32 Adet
Sertifikalar
Gegerli norm 1ISO 15693
Mekanik bilgiler
Yapi sekli Kart
Olgii (G x Y x U) 28 mm x 50 mm
Malzeme gévde Plastik
Plastik govde PET
Net agirhk 59
Cevresel veriler
Ortam sicakligi igletim -10...50 °C
Ortam sicakligi depolama -35...50 °C

Boyutlandiriimig ¢gizimler

Tum 6l¢h bilgileri milimetre cinsindendir
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Uyarilar

Sertifikalar

Koruma sinifi

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Leuze

IP 67

85235200
27289200
27289290
27280402
27280402
27280402
27280402
27280402
27280402
27280402
EC002498
EC002996
EC002996
EC002996
EC002996
EC002996

A Kullanim amacina dikkat edin!

& Uriin sadece yetkili kisiler tarafindan kullanilmalidir.

% Urlini sadece amacina uygun kullanima gére kullanin.

& Uriin bir emniyet sensérii degildir ve personel koruma amaglh degildir.
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Diger bilgiler Leuze

* Okuma alanindaki metal, duruma gére ¢alisma mesafesini agikga kisaltir.
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